
Můj

čtenářský

(k)rok 2024

Záleží jen na tobě, jak dlouhý bude tvůj čtenářský krok

Pravidla:

1) Čti pravidelně libovolné knihy a veď si

tento záznamový arch.

2) Měř poctivě svůj čtenářský (k)rok.

3) Za každý vyplněný měsíc odevzdej ve své

knihovně záznamové archy. 

4) Každý krok se počítá, zapojit se může

každý. Drobná odměna čeká na všechny.

Čtenáři s nejdelším (k)rokem v regionu

získají pěknou knižní odměnu. 

5) Vyhlášení proběhne v rámci akce

Březen - Měsíc čtenářů v 3/2025

Čtenářská výzva pro mladé

čtenáře regionu Velká Morava



Ve kterých dnech v měsíci ________________________ jsem knihu/y četl/a a kolik stran jsem zvládl/a

1. 2. 3. 5.4. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30.

Jakou myšlenkou tě obohatila

nejlepší kniha tohoto měsíce?

Uveď její název a popiš

myšlenku:

Která vlastnost hl. postavy

byla nejvíc sympatická a proč?

Z jaké knihy tato postava je?

Knihy patřily do žánru:

detektivka 

romantika

sci-fi

fantasy 

příběh

z reality

komiks

historický

román

cizojazyčná 

poezie

Knihu/y ohodnotil/a:
Chodím do knihovny

(uveď její název):

31.

Vyznač, kolik cm měřila nejtlustší kniha měsíce:

Který z přečtených

příběhů by si měl přečíst

někdo další a proč?

naučná

jiné

uveď



Co jsem v měsíci ___________________ četl/a:

Autor: Název knihy: Nakladatelství:

Šířka

hřbetu:

Délka čtenářského (k)roku v tomto měsící celkem:


